
108614 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Kupní smlouva 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Mgr. Pavel Franěk, náměstek hejtmana kraje 

Schváleno: Datum: Č. usnesení: 

Dokument uložen u: oddPKŽU 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: M.A.T. Group, s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 81789.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor sociálních věcí 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OSV/Kumpa 23.1.2018 

Projednáno s: OSV/Komínková 23.1.2018 /úi /thv/fófr -

Právní kontrola: OSV/Bína 23.1.2018 ; \ . 

Předkládá: OSV/Sýkora 23.1.2018 4 kl%'ÍA 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OSV/Bína 23.1.2018 

i  
Zodpovídá: Příkazce operace: OSV/Sýkora 23.1.2018 

s ;fet 'L) Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE/Zemanová 21 01. 2018 - V  
Poznámka: 
Subjekt (IČO: 26367505), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: kumpa, datum ověření: 23.01.2018 14:51:35): 

Kupní smlouva - Dodávka drobného vybavení domácnosti v rámci projektu Transformace Domova Háj I. -
dodávka do Světlé nad Sázavou. 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 81789, Datum Od:, Datum do:, Perioda: jednorázově, ODPA: 4357, ORJ: 5100, ORG: POL: 5139 
a5137UZ- >0-/4/ -jo'H ion ooooo , 

V  
ooô oeówcm 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP018OD22 

;v Kupní smlouva -A / 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl, zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších ('f/, ' J 

předpisů, (dále jen občanský zákoník) ve znění pozdějších předpisů f , >' 

V t! f 
Smluvní sírany 

1. Kraj Vysočina 
kraj se sídlem: Jihlava, Žižkova 57, 
zastoupená: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Pavel Franěk, náměstek hejtmana kraje 
IČ: 70890749 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., Jihlava 
č.ú.: 4211026882/6800 
(dále jen „kupující") 

2. M.A.T. Group, s.r.o. 
sídlo: Plzeň 1, Severní Předměstí, Na Roudné 324/176 
IČ: 26367505, 
zastoupen: Ing. Marin Šafránek, jednatel 

Ing. Tomáš Hříbal, jednatel 
bankovní spojení: ČS SPOŘITELNA 
číslo účtu: 6549782/0800 
zápis v obchodním rejstříku: C 15668 vedená u Krajského soudu v Plzni 
(dále jen „prodávající") 

Článek I, 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této kupní smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží, jehož 
rozsah a specifikace je nedílnou součástí této smlouvy v příloze č. 1, 
Kupující se touto smlouvou zavazuje řádně dodaný předmět koupě od prodávajícího 
odebrat a zaplatit kupní cenu dle příslušných ustanovení této smlouvy. 

Článek il. 
Místo plnění 

1. Místem plnění pro dodání zboží je prodejna prodávajícího v Ledči nad Sázavou. Zboží 
bude vyzvednuto zástupcem Domova Háj, příspěvková organizace. 

Článek III. 
Doba plnění 

Doba plnění veřejné zakázky počíná dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 
Dodavatel dodá předmět kupní smlouvy v termínu do 5. 2. 2018. 

Článek IV. 
Dodací podmínky 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě v rozsahu uvedeném v příloze 
č.1 této smlouvy. 

2. Dodávka se považuje dle této smlouvy za splněnou, pokud předmět koupě bude řádné 
předán kupujícímu v místě plnění včetně příslušných dokladů, které se k dodávanému 
předmětu koupě vztahují. Přijeti bude potvrzeno podpisem dodacího listu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

Stránka 1 z 4 

/ 



Článek V. 
Kupní cena a plat©brsí podmínky 

1. Celková kupní cena byla dohodou smluvních stran stanovena na základě nabídky 
prodávajícího ve výší: 
Cena bez DPH.... 56 180,16 Kč 
Cena s DPH celkem 67 978 Kč 
Slovy: osmdesát jedna tisíc sedm set osmdesát devět korun českých. 
Rozpis kupní ceny dle jednotlivých položek předmětu koupě je uveden v příloze č. 1. 

2. Kupní cena je dohodou stanovena jako nejvýše přípustná a je možno ji překročit pouze 

v případě zvýšení sazby DPH, a to o částku odpovídající zvýšení DPH. 
3. Kupní cena stanovená dle článku V. odst. 1 je cena konečná, zahrnuje veškeré náklady 

prodávajícího. 
4. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platné daňové 

legislativy. Zadavatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, 
pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo 
přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti. 

5. Doba splatností faktury je stanovena vzájemnou dohodou smluvních stran v délce 20 
kalendářních dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury kupujícímu. Za den 
doručení faktury se považuje den potvrzeného osobního předání faktury kupujícím nebo 
den potvrzeného doručení faktury poštou či kurýrní službou. Den uskutečněného 
zdanitelného plnění je den předání a převzetí zboží jako celku. 

6. Kromě povinných náležitostí je prodávající povinen uvést do faktury: 
„Transformace Domova Háj I. a registrační číslo projektu 
CZ.06.2.56/0.0/0.0/15 004/0000333". 

7. Peněžitý závazek kupujícího se považuje za splněný v den, kdy je příslušná částka 
odepsána z účtu kupujícího. 

8. Kupní cena bude kupujícím zaplacena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího 
uvedený v či. I. této smlouvy, tj. na účet, který je správcem daně (finančním úřadem) 
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup dle ustanovení § 98 zákona o DPH. 
Okamžikem zaplacení se rozumí datum odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve 
prospěch účtu prodávajícího. Prodávající odpovídá za to, že sazba DPH bude ve vztahu 
k plnění poskytovanému na základě této smlouvy stanovena v souladu právními předpisy 
platnými a účinnými k okamžiku uskutečnění zdanitelného plněni. 

9. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí 
DPH za zdanitelného plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená 
úhrada DPH je považována za uhrazení příslušné výše DPH fakturované prodávajícím. 

Článek VI. 
Smluvní pokuta 

1. V případě, že kupující nedodrží dobu splatnosti faktur dle čl. V odst. 5 této smlouvy, má 
prodávající právo požadovat úrok z prodlení maximálně ve výši 0,05 % z dlužné částky. 

2. V případě, že prodávající nesplní dodání předmětu koupě v termínu uvedeném v čl. III. 
smlouvy, má kupující právo požadovat od prodávajícího smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč 
(slovy pět tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení. 

Článek VII. 
Přechod nebezpečí škody 

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí dle čl. 
IV. odst. 2 smlouvy. 

Článek VIII. 
Nabytí vlastnického práva 

Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem jeho převzetí. 

Stránka 2 z 4 



MiinniiiillUIllllillllll 

Článek IX. 
Odpovědnost za vady, záruční doba 

Předmět koupě bude po celou dobu záruční lhůty způsobilý k řádnému užíváni a zachová si 
obvyklé vlastnosti. Při nedodržení této podmínky má kupující nárok na bezplatnou výměnu 
předmětu koupě. Záruční doba je 24 měsíců od okamžiku převzetí zboží kupujícím. 

Článek X. 
Odstoupení od smlouvy 

Kromě důvodů stanovených obchodním zákoníkem lze od této smlouvy jednostranně 
odstoupit v následujících případech: 
a. prodávající v případě, že na straně kupujícího dojde k prodlení s platbou delší než 30 dnů 

po splatnosti a pokud kupující nesjedná nápravu do 7 dnů, přestože bude prodávajícím 
na tuto skutečnost prokazatelně upozorněn. 

b. kupující v případě, že na straně prodávajícího dojde k neplnění předmětu této smlouvy 
v termínech a kvalitě dle příslušných ustanovení této smlouvy a pokud prodávající 
nesjedná do 7 dnů nápravu, přestože bude kupujícím na tuto skutečnost prokazatelné 
upozorněn. 

Článek XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Výběr prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro 
zadávání veřejných zakázek č. 07/17 ze dne 15. 5. 2017 a v souladu s Obecnými 
pravidly pro žadatele a příjemce v rámci integrovaného regionálního operačního 
programu a metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové období 
2014-2020. 

2. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se 
zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednáni, jež by 

odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že 
nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou 
s ním zadavatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům 
nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž. 

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž jedno je určeno pro 
prodávajícího a dvě pro kupujícího. 

5. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem. 
6. Nedílnou součástí Smlouvy je příloha č. 1 Soupis vybavení interiéru. 
7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v 

informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
8. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 

smluv splní Objednatel a splnění této povinnosti doloží Zhotoviteli. Současně bere 
Zhotovitel na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří 
měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku, 

9. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

10. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizaci projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji zhotovitel použít. 

11. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního 
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 

Stránka 3 z 4 



K,ahuíicl 86 k realizaci pr<**,u a *- p« 

v V u f e H t  d n e m .  l - 2 o < S  
V Jihlavě dne 

za prodávajícího: 
ŠAFRÁNEK JAKUB 
VEDOUCÍ MO 

COCáí fis. 

za kupujícího: 

Mgr. Pavel Franěk 
náměstek hejtmana 

* 

Stránka 4 z 4 



.„„•..iiuiiiiiiiuuiiiMllWllWllW 

Co Popis kusů 

cena za 

kus bez 

DPH 

cena za kus s 

DPH 

Cena za 

všechny 

kusy bez 

DPH 

Cena za 

všechny 

kusy s 

DPH 

Sada hrnců s pokličkami 1 3304,96 3999 3304,95 3999 

Sada hrnců s pokličkami 1 3297,52 3990 3297,52 3990 

oánev 24 cm 1 205,79 249 205,78 249 

sada nádobí 

nerez 

pánev 28 cm 1 204,22 299 247,1 299 
sada nádobí 

nerez pekáč litý s poklicí 35x25x14 1 908,26 1099 908,26 1099 
sada nádobí 

nerez 
dortová forma kruh 28 cm 1 247,11 299 247,1 299 

dortová forma kruh 18 cm 1 164,46 199 164,46 199 

forma na bábovku 22 cm 1 238,84 289 238,84 289 

koš na špinavé 

prádlo koš na špinavé prádlo 6 280,17 339 1680,99 2034 

koš na vyprané 

prádlo koš na vyprané prádlo 2 222,31 269 444,62 538 

sušák 

sušák na vyprané prádlo do 

interiéru 2 

2 

222,31 

1371 9 

269 

1660 

444,62 

2743,8 

538 

3320 
7flhlící orkno 

úklidový set 

žehlící prkno 
mop a kbelík a 3 ks náhradní 

hadrv k mopu 1 2708,26 2X1190+3X299 2708,26 3277 

koš odpadkový 
nerozový odpadkový koš o 

objemu 51 3 189,26 229 567,76 687 

koš na tříděný 

odnad 

koš na tříděný odpad o objemu 

15 litrů 8 
2 

280,17 
11/1 po 

339 
1 3Q 

2241,32 
344 62 

2712 

417 smeták dřevěný vysoký 

lopatka a smetáček 2 54,55 

•L 

66 109,09 132 

stěrka na okna 2 48,76 59 97,52 118 

nářadí úklidové 
kombinovaná stěrka s násadou 1 131,4 159 131,4 159 

škopek 43 cm 2 164,46 199 328,92 398 

kbelík 2 52,89 64 105,78 128 

hodinny 
hodinny nástěné 2 106,61 129 213,22 258 

nástěné 

zahradní 
benzínová zahradní sekačka s 

pojezdem 1 10735,54 9990 8256,19 9990 
sekačka 

zavlažovací pistole 1 123,97 150 123,96 150 

vybavení pro ^hraríní hadice 50 m 1 1066,12 1290 1066,11 1290 

zalévání naviják na hadici 1 652,89 790 652,89 790 

zahrady tarfl na vodu 2001 2 453,72 449 742,14 898 

i/on^v 21 2 42,98 52 85,95 104 

konev min. 51 1 139,84 
CA1 /IQ 

1x119,- 1x49,-
729 

139,84 

1204 95 

168 

1458 
hráblo (54 cm) 
rmoták na hrubé zametaní 

L 

2 

DV/Zji iC 

81,82 99 163,63 198 

hrábě železné 2 114,88 139 229,75 278 



.......uiiiimiiHimilllllll 

ruční nářadí na 

údržbu zahrady 

hrábě dřevěné 2 131,4 159 262,8 318 

ruční nářadí na 

údržbu zahrady 

lopata hliníková 1 131,4 129 106,61 129 

ruční nářadí na 

údržbu zahrady 

pila 1 197,52 239 197,52 239 

ruční nářadí na 

údržbu zahrady 

sekerka 2 734,71 889 1469,42 1778 

ruční nářadí na 

údržbu zahrady 

zahr. Nůžky 3 304,96 369 914,87 1107 

ruční nářadí na 

údržbu zahrady 

nůžky na větve 1 825,62 999 825,61 999 

ruční nářadí na 

údržbu zahrady 

vidle 1 164,46 199 164,46 199 

ruční nářadí na 

údržbu zahrady 

rycí vidle 1 420,66 509 420,66 509 
ruční nářadí na 

údržbu zahrady rýč - špičatý 1 106,61 129 '106,61 129 
ruční nářadí na 

údržbu zahrady 
krumpáč 1 164,46 199 164,46 199 

ruční nářadí na 

údržbu zahrady 

sázecí lopatka 2 36,36 44 72,72 88 

ruční nářadí na 

údržbu zahrady 

napichovač odpadků (grilovací v 6 52,07 63 312,39 378 

ruční nářadí na 

údržbu zahrady 

srp 1 139,67 169 139,66 .169 

ruční nářadí na 

údržbu zahrady 

hrabičky 2 61,98 75 123,96 150 

ruční nářadí na 

údržbu zahrady 

plečka 2 52,07 63 104,13 126 

ruční nářadí na 

údržbu zahrady 

sázecí kolík 2 57,02 69 114,04 138 

ruční nářadí na 

údržbu zahrady 

motyčky 2 60,33 73 120,66 146 

ruční nářadí na 

údržbu zahrady 

benzínová řetězová pila 1 2471,07 2990 2471,07 2990 

ruční nářadí na 

údržbu zahrady 

benzínový křovinořez 1 2305,78 2790 2305,78 2790 

skládací schůdky hliníkové 1 676,86 819 676,85 819 

zahradní 

kolečko zahradní plastový kotouč/kolečl< 1 2305,79 
114 GO 

2790 
139 

2305,78 

114 87 

2790 

139 

nářadí na 

údržbu 

domácnosti 

ruční pila ocaska 

gola sada s nářadím 1 

jL JL^t J O O 

2719 3290 2719 3290 

nářadí na 

údržbu 

domácnosti 

štípačky 1 139,67 169 139,66 169 

nářadí na 

údržbu 

domácnosti 

metr 5m 1 48,76 59 48,76 59 nářadí na 

údržbu 

domácnosti 
radiové kleště 1 40,5 49 40,49 49 

nářadí na 

údržbu 

domácnosti nrodlužovák 25 m 1 288,43 349 288,42 349 

nářadí na 

údržbu 

domácnosti 

nářadí ke krbu ocel/dřevo 1 412,4 499 412,39 499 

nářadí na 

údržbu 

domácnosti 

aku vrtačka 1 983,47 1190 983,47 1190 

popelnice 
popelnice s kolečky o objemu i: 2 825,61 999 1651,22 1998 

držák na 

toaletní papír držák na toaletní papír 3 412,39 499 1237,19 1497 

garnýže 

konzole 140 cm 1 354,55 429 354,54 429 

garnýže konzole 180 cm 2 404,13 489 808,26 978 
garnýže 

konzole 260 cm 1 561,16 679 561,15 679 

1 56180,82 679/8 


